

**Błękitni prawie gotowi,
trener ma komfort**

Trener Krzysztof Kapuściński jest zadowolony. Kadra Błękitnych, ze sporą ilością młodych graczy, wygląda bowiem więcej niż dobrze.

**Matka piła alkohol,
gdy jej dziecko tonęło**

Zarzut niedopełnienia obowiązków może usłyszeć matka, której syn utopił się w niedzielę na strzeżonej plaży. 8-latek bez opieki wypłynął kilkadziesiąt metrów w morze. 46-letnia szczecinianka była w tym czasie pod wpływem alkoholu.

**Oni zamkną
misję afgańska**

W Koszarach Bałtyckich odbyła się ceremonia pożegnania drugiej grupy żołnierzy.



GŁOS SZCZECIŃSKI

ziennik Pomorza Zachodniego

Wtorek 15 lipca 2014 r.

www.gs24.pl

Redaktor wydania: Jarosław Jaz

ROK VIII • ISSN 0137-9178 Indeks 348570 • Wydanie C • Nakład 23.820 egz. nr 162 (2278)

Cena w prenumeracie 1,38 zł Cena 2,00 zł (z 8% VAT)

Żeglarstwo**36 jachtów w III Regatach Stepnica**

Regaty Stepnica cieszą się z roku na rok coraz większą popularnością. Ma to oczywiście ścisły związek z inwestycjami gminy w budowę marin żeglarskich. Aktualnie budowana jest kolejna przystań w Stepnicy, która zostanie otwarta 25 lipca podczas 50 Etapowych Regat Turystycznych. W III Regatach Stepnica wystartowała czołówka żeglarzy regatowych województwa zachodniopomorskiego, dwa jachty z Niemiec, łącznie 36 jednostek w pięciu grupach.

W grupie jachtów z pomiarem ORC zwyciężył Adam Lisiecki na „Wiśle” przed „Bryzą Sport” z Grzegorzem Dobiesem, trzeci był jacht „Bryza 33” z Jackiem Romanowskim. W grupie I KWR pierwsze miejsce zajął jacht „Lady Dana” z Januszem Frączkiem, drugi był „Antidotum” z Marcinem Mrówczyńskim, a trzeci

„Exocet” z Michałem Jabłońskim. W grupie jachtów II KWR zwyciężył Andrzej Sokołowski na „Orsonie” przed „Scooby Doo” z Walerianem Zegzdrynem, trzeci był jacht „Johanna” z Piotrem Parzym. W grupie III KWR sklasyfikowano dwa jachty, pierwszy był Ryszard Zimnicki na „Halszce”, drugi Grzegorz Miłkaszewicz na „Alderaanie”. W grupie bez pomiarów wystartowało 17 jednostek. Pierwszy na mecie był „Sharki” z Cezarym Wolskim, przed „Na Wiatr” z Krzysztofem Pytlikiem. Wystartowało trzech znakomitych samotnych żeglarzy: organizator i zwycięzca Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar „Poloneza” Krzysztof Krygier na „Bluefin II”, Henryk Kałuża na „Harrym” oraz 80-letni Niemiec Wolfgang Oelschlagel na „Oma”.

(MC)